
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. liepos 18 d.

Nr. 2013-199



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 10
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

AB NASDAQ OMX Vilnius, kodas 110057488
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2913644

AB NASDAQ OMX Vilnius
p r a n e š i m a s
apie neeilinį visuotinį akcininkų susirinkimą

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2013 m. rugpjūčio 9 d. 11 val. šaukiamas AB NASDAQ OMX Vilnius, kodas
110057488 (toliau - Bendrovė) neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas vyks
Bendrovės buveinėje: Lvovo g. 25 (Vilniaus verslo uostas, Mažosios burės, 10 aukštas), Vilnius. Akcininkai registruojami
nuo 10 val. 30 min. Atvykstantiems į susirinkimą turėti tapatybę patvirtinantį dokumentą, įgaliotiems atstovams -
įgaliojimą.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės stebėtojų tarybos narių rinkimas.

Visuotiniame neeiliniame akcininkų susirinkime turės teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, kurie visuotinio akcininkų
susirinkimo apskaitos dienos (2013 m. rugpjūčio 2 d.) pabaigoje bus Bendrovės akcininkai.

Su susirinkimo sušaukimu ir jo darbotvarke susijusia informacija akcininkai galės susipažinti darbo valandomis
Bendrovės buveinėje.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB Liberty Capital Group, kodas 302680886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2913645

Likviduojama UAB "Liberty Capital Group", buveinės adresas Ramybės 4-70, Vilnius, juridinio asmens kodas 302680886,
apie juridinį asmenį duomenys yra kaupiami ir saugomi "VĮ Registrų Centras".

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 4

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

ENWIPELLETS, UAB, kodas 302687578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2913646

- - -

ENWIPOWER, UAB, kodas 302711399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2913647

- - -

UAB "Doridė", kodas 300647325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Drebulių g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 5

Pranešimo Nr. 2913648

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "SKONIO TRADICIJA", kodas 303100838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Medžiotojų g. 8
Pranešimo Nr. 2914244

Įregistravimo data: 2013-07-17. Vadovas: SIMONAS TELEŠIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Sergėjaus Gorodžiaus IĮ, kodas 303101406
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2914245

Įregistravimo data: 2013-07-17. Vadovas: SERGUEI GORODJI.

- - -

IĮ "Ingvilė", kodas 303102700
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. S. Nėries g. 3A
Pranešimo Nr. 2914247

Įregistravimo data: 2013-07-17. Vadovas: INGA MAČIUKIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "DLG logistikos centras", kodas 303102668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 10
Pranešimo Nr. 2914248



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 6

Įregistravimo data: 2013-07-17. Vadovas: ALEKSANDR MALENKOVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Super hobis", kodas 303102650
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Alkūnės g. 3B-8
Pranešimo Nr. 2914250

Įregistravimo data: 2013-07-17. Vadovas: GINTARAS PUIDOKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Europos transportas", kodas 303102643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Europos Parko g. 248
Pranešimo Nr. 2914252

Įregistravimo data: 2013-07-17. Vadovas: MARIUS VENCIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Viešoji įstaiga "Tarptautinis rinkimų tyrimų centras", kodas 303101687
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2914254

Įregistravimo data: 2013-07-17. Vadovas: KRISTINA VAIČIŪNAITĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Eminas", kodas 303102369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Kumelionių k. Kumelionių g. 44
Pranešimo Nr. 2914256

Įregistravimo data: 2013-07-17. Vadovas: ŽILVINAS PETRUŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Lotoso projektai", kodas 303102376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2914257

Įregistravimo data: 2013-07-17. Vadovas: DARIUS BIDVA.

- - -

MB "Mikata", kodas 303102390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 112-72
Pranešimo Nr. 2914259

Įregistravimo data: 2013-07-17. Vadovas: EMANAĖLIS MIKITAVIČIUS, Generalinis direktorius.

- - -

Viešoji įstaiga "Aušaitis", kodas 303102426
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 2914261

Įregistravimo data: 2013-07-17. Vadovas: DAIVA LAUŽIKIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Strimline", kodas 303102419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2914263

Įregistravimo data: 2013-07-17. Vadovas: INA SOFIJA DEREN, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Saugamta", kodas 303102458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 32-29
Pranešimo Nr. 2914265

Įregistravimo data: 2013-07-17.

- - -

MB "Maitinimo verslo konsultacijos", kodas 303102433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 115-61
Pranešimo Nr. 2914267

Įregistravimo data: 2013-07-17. Vadovas: DARJUŠ PECIUKONIS, Generalinis direktorius.

- - -

UAB "Profesionalus LT", kodas 303102440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 2914269

Įregistravimo data: 2013-07-17. Vadovas: MINDAUGAS TURSA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Termoputa", kodas 303102465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Atiškių k. 1
Pranešimo Nr. 2914271

Įregistravimo data: 2013-07-17. Vadovas: SALVIJUS KIVILIAUSKAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "FPI investment", kodas 303102472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 20-18
Pranešimo Nr. 2914273

Įregistravimo data: 2013-07-17. Vadovas: DALIA VILKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 8

UAB "Kapitonai", kodas 303102497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Dainavos g. 44
Pranešimo Nr. 2914275

Įregistravimo data: 2013-07-17. Vadovas: IOANNIS TZEREFOS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Lorepa", kodas 303102508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2914277

Įregistravimo data: 2013-07-17. Vadovas: ZENONAS JURGELEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Porta baltica", kodas 303102515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 2914279

Įregistravimo data: 2013-07-17. Vadovas: KRISTINA LAIMA ALEKNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Vermida", kodas 303102351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Veisiejų m. V. Montvilos g. 31
Pranešimo Nr. 2914281

Įregistravimo data: 2013-07-17.

- - -

Mažoji bendrija "Aritama", kodas 303102522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 13-58
Pranešimo Nr. 2914283

Įregistravimo data: 2013-07-17. Vadovas: JULIJA KARPAJEVA, Direktorė.

- - -

IĮ "Aridentus", kodas 303102547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vytauto g. 4-3
Pranešimo Nr. 2914285

Įregistravimo data: 2013-07-17. Vadovas: NERINGA PASIUKEVIČIENĖ.

- - -

UAB "Mažoji pėdutė", kodas 303102554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 99 K2-45
Pranešimo Nr. 2914287



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2013-07-17. Vadovas: INESA VIEŠTAUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Lėja and Co.", kodas 303102561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalvelių k. Kalvelių g. 19
Pranešimo Nr. 2914289

Įregistravimo data: 2013-07-17. Vadovas: PETRAS GEČAS.

- - -

MB "Tobulesnis technologinis sprendimas", kodas 303102579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pagubės g. 41-4
Pranešimo Nr. 2914291

Įregistravimo data: 2013-07-17. Vadovas: ROKAS RASACHACKAS, Direktorius.

- - -

IĮ "Alena Krasnashchokaya", kodas 303102586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2914292

Įregistravimo data: 2013-07-17. Vadovas: ALENA KRASNASHCHOKAYA, Direktorė.

- - -

VšĮ Socialinių paslaugų servisas, kodas 303102593
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 139
Pranešimo Nr. 2914293

Įregistravimo data: 2013-07-17. Vadovas: ROLANDAS ČEKAVIČIUS.

- - -

VšĮ "Shapiro plius", kodas 303102604
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 4-47
Pranešimo Nr. 2914294

Įregistravimo data: 2013-07-17. Vadovas: ANATOLY SHAPIRO, Direktorius.

- - -

TEAM LINE, UAB, kodas 303102611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Krantinės g. 10
Pranešimo Nr. 2914295

Įregistravimo data: 2013-07-17. Vadovas: DONATAS ŽIEMELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Maroda", kodas 303102629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 2914296



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2013-07-17. Vadovas: OLEG OSTROVSKII, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Profilkonsalta", kodas 303102636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 15
Pranešimo Nr. 2914297

Įregistravimo data: 2013-07-17. Vadovas: ELENA SAPELKINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 150 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 15000 Lt.

- - -

MB "Heksagonas", kodas 303102675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antanavos g. 18-20
Pranešimo Nr. 2914298

Įregistravimo data: 2013-07-17. Vadovas: AIVARAS KRIŠČIŪNAS, Direktorius.

- - -

MB "Čia smagu", kodas 303102682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marių g. 16-902
Pranešimo Nr. 2914299

Įregistravimo data: 2013-07-17. Vadovas: VYTIS LASYS, Direktorius.

- - -

MB "Miesto administratorius", kodas 303102718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 108-13
Pranešimo Nr. 2914300

Įregistravimo data: 2013-07-17. Vadovas: MANTVYDAS LESAUSKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Viktas", kodas 303102725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2914301

Įregistravimo data: 2013-07-17. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Vidoka", kodas 303102732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dvarų g. 1A
Pranešimo Nr. 2914302

Įregistravimo data: 2013-07-17. Vadovas: VIDAS KUMETIS, Direktorius.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

V. Anglickaitės įmonė "VITOS STUDIJA", kodas 122435497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 11

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 103-46
Pranešimo Nr. 2914246

Išregistravimo data: 2013-07-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Januškevičiaus įmonė "MONARAS", kodas 123899995
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 85-72
Pranešimo Nr. 2914249

Išregistravimo data: 2013-07-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agesina", kodas 124582713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 2914251

Išregistravimo data: 2013-07-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Nika", kodas 132798970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 7-17
Pranešimo Nr. 2914253

Išregistravimo data: 2013-07-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Romualdo Nekrašo įmonė "Čiampas", kodas 133399910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 181-1
Pranešimo Nr. 2914255

Išregistravimo data: 2013-07-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

L. Vitkauskienės firma "Mirabile dictu", kodas 234216380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 60-13
Pranešimo Nr. 2914258

Išregistravimo data: 2013-07-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Juozo Šilerio firma, kodas 134493750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 6-42
Pranešimo Nr. 2914260

Išregistravimo data: 2013-07-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Arūno Vitkausko įmonė, kodas 135859318
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Riomerio g. 10-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 2914262

Išregistravimo data: 2013-07-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Mečio Tarailos įmonė, kodas 145085440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Bielskio g. 84
Pranešimo Nr. 2914264

Išregistravimo data: 2013-07-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Alvydo Kriaučionio pieno supirkimo punktas, kodas 154252632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Vaitkūnų k.
Pranešimo Nr. 2914266

Išregistravimo data: 2013-07-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajaras", kodas 166731868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 2
Pranešimo Nr. 2914268

Išregistravimo data: 2013-07-17. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KERUŽIS", kodas 168522155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Velžio kel. 48
Pranešimo Nr. 2914270

Išregistravimo data: 2013-07-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Prienų žiburio draugai, kodas 170797151
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Stadiono g. 26-30
Pranešimo Nr. 2914272

Išregistravimo data: 2013-07-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Petro Vaičikausko paslaugų įmonė, kodas 279360990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Alėjos g. 9
Pranešimo Nr. 2914274

Išregistravimo data: 2013-07-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Tauragės "Gyvenimo meno" draugija, kodas 179726426
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Ateities tak. 8-8
Pranešimo Nr. 2914276



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 13

Išregistravimo data: 2013-07-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orentus", kodas 300587383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 2914278

Išregistravimo data: 2013-07-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ADOLFO TRANSPORTAS", kodas 300603154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Upelio g. 14-21
Pranešimo Nr. 2914280

Išregistravimo data: 2013-07-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "MEDGINTA", kodas 300648982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 149-34
Pranešimo Nr. 2914282

Išregistravimo data: 2013-07-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "VK Transportas", kodas 300651245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 76-31
Pranešimo Nr. 2914284

Išregistravimo data: 2013-07-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Sfinkso akys", kodas 302539615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 3
Pranešimo Nr. 2914286

Išregistravimo data: 2013-07-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Ekoelektra", kodas 302882966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 76B-102
Pranešimo Nr. 2914288

Išregistravimo data: 2013-07-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Ekologalia", kodas 302882973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 76B-102
Pranešimo Nr. 2914290

Išregistravimo data: 2013-07-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 14

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Vilniaus rajono jaunimo asociacija, kodas 301844350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Kalno g. 16
Pranešimo Nr. 2913744

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kopos", kodas 152706068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Ievos kalno g. 18-3
Pranešimo Nr. 2913745

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo ir naujos įstatų redakcijos įregistravimo (2004-12-14); Įstatai (2004-12-14); Registravimo
pažymėjimo originalas (2004-12-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo
(2004-11-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujo vadovo paskyrimo ir įstatų patvirtinimo
(2004-11-17); Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Prašymas /
Dėl veiklos papildymo ir įstatinio kapitalo padidinimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo
padidinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "JANSSEN BEAUTY BALTIKUM", kodas 300517680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21D-8
Pranešimo Nr. 2913746

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ESEMDA", kodas 125816838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 2
Pranešimo Nr. 2913747

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-07-05); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-07-05); Įgaliojimas (2013-07-05).

- - -

ALGUVA CARGO, UAB, kodas 302877905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 49-22
Pranešimo Nr. 2913748

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 15

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mega", kodas 152703339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kapsų g. 50
Pranešimo Nr. 2913749

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-07-16).

- - -

Janinos Daukšienės tikroji ūkinė bendrija, kodas 125312133
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 37-9
Pranešimo Nr. 2913750

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

UAB "Diona", kodas 166698286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 26-2
Pranešimo Nr. 2913751

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-17).

- - -

LIETUVOS KULTŪROS FONDAS, kodas 191688664
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 22-55
Pranešimo Nr. 2913752

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė "Ekskliuzyvas", kodas 300081350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 73-1
Pranešimo Nr. 2913753



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 16

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Skuodo r. Šačių pagrindinė mokykla, kodas 190893762
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Šačių k. Mokyklos g. 8
Pranešimo Nr. 2913754

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB KULEOR, kodas 302701519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 2913755

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-07-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-07-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-07-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Linas", kodas 164684761
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Melioratorių g. 79
Pranešimo Nr. 2913756

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Tehnopolis LT", kodas 302634643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23A
Pranešimo Nr. 2913757

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "ŽVAIGŽDĖ", kodas 140410894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 17-54
Pranešimo Nr. 2913758

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko duomenų pakeitimo
įregistravimo (2013-07-05); Akcininkų sąrašas (2013-07-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 17

UAB "DORSIMUS", kodas 145843465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pasvalio g. 17A
Pranešimo Nr. 2913759

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-16).

- - -

AB "Dilerum sprendimai", kodas 301741852
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 2913760

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-07-16); Įgaliojimas (2013-07-16); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data
2013-07-16 (2013-07-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAMOLINA", kodas 222266870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 11-30
Pranešimo Nr. 2913761

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-07-10); Įgaliojimas / kopija (2013-07-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl apeliacinio
proceso nutraukimo (2013-07-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-06-20 (2013-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VESTROS SERVISAS", kodas 124666780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2
Pranešimo Nr. 2913762

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-07-15); Įstatai (2013-07-15).

- - -

"Bo Statyba" UAB, kodas 301824593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Daugėlių g. 61-44
Pranešimo Nr. 2913763

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso ir
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2013-07-16); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2013-07-16 (2013-07-16); Steigiamojo susirinkimo protokolas (2008-08-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 18

BALTO LINK, UADBB, kodas 225259240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 59
Pranešimo Nr. 2913764

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Tilžės g. 165 savininkų bendrija, kodas 145509184
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 165
Pranešimo Nr. 2913765

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-07-12); Įstatai (2013-07-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos ir vadovo
išrinkimo (2013-07-12).

- - -

UAB "Alaus pirkliai", kodas 303096382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2913766

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-16); Akcininkų sąrašas (2013-07-16);
Įgaliojimas (2013-07-16).

- - -

Asociacija "ŠVENTO JUOZAPO ŠEIMOS", kodas 302507119
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 20-16
Pranešimo Nr. 2913767

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno evangelikų reformatų parapija, kodas 292086170
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 41
Pranešimo Nr. 2913768

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl asmenų veikiančių religinės
bendruomenės vardu duomenų pakeitimo įtraukimo (2013-07-15); Teisingumo ministerijos išvada (2013-07-15).

- - -

UAB "D GROUP", kodas 301239860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 13-11
Pranešimo Nr. 2913769



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

UAB "Monetium", kodas 303019208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2913770

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-10).

- - -

UAB "Pro buono", kodas 300652201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2913771

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-12).

- - -

Baltijos lyderystės ugdymo institutas, UAB, kodas 300633044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 2913772

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVINIDA", kodas 123905786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 111A
Pranešimo Nr. 2913773

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKUBA", kodas 121559428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 36
Pranešimo Nr. 2913774

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 20

UAB "FERGUS", kodas 301330534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 61-17
Pranešimo Nr. 2913775

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

Lietuvos ukrainiečių moterų sąjunga, kodas 195705883
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 113-42
Pranešimo Nr. 2913776

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-03-15); Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo.

- - -

UAB "Saulės sprendimai", kodas 302577402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Kvistės g. 8
Pranešimo Nr. 2913777

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

UAB "GĖLIŲ PIEVA", kodas 301731737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 19-9
Pranešimo Nr. 2913778

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

UAB "FOTUM", kodas 302420536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 75-38
Pranešimo Nr. 2913779

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 21

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-17).

- - -

MB "JURMONĖ", kodas 302893400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Bijutiškio k. Ežero g. 2A-4
Pranešimo Nr. 2913780

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-17 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

UAB "Jaso apdaila", kodas 300520370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 8-73
Pranešimo Nr. 2913781

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALBU-TOURS", kodas 220619460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kolaso g. 30
Pranešimo Nr. 2913782

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

A. Gudeliausko individuali įmonė, kodas 150116211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 64-29
Pranešimo Nr. 2913783

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2013-07-15); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2013-07-15).

- - -

UAB NASTEKA, kodas 302890023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2913784

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 22

- - -

UAB "Aidrija", kodas 302661494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Virbališkės tak. 3
Pranešimo Nr. 2913785

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2013-07-15); Įstatai (2013-07-15).

- - -

UAB "Profesionalus LT", kodas 303102440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 2913786

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nuotaika", kodas 140723985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 16
Pranešimo Nr. 2913787

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-10).

- - -

UAB "Gildijos investicijos", kodas 303066122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 2913788

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

EASTWAY, UAB, kodas 302932821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 2913789

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-13 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-17).

- - -

UAB "Finansų fabrikas", kodas 302443079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 2913790



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

Individuali įmonė "Akvara", kodas 300045774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jakų k. Mėtų g. 2
Pranešimo Nr. 2913791

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "SEKVESTRAS", kodas 110633090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 2913792

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

Vaivos Skiudulaitės individuali įmonė, kodas 300040859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Geležinkelio g. 1A
Pranešimo Nr. 2913793

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

D. Gurecko įmonė, kodas 152770843
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 10-22
Pranešimo Nr. 2913794

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

V. Gedžiuvienės individuali įmonė, kodas 152741382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 14-16
Pranešimo Nr. 2913795

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo teisinio statuso atšaukimo (2007-07-31).

- - -

Tarptautinė asociacija Pagalba vidutiniam ir mažajam verslui "LISAMBA", kodas 302248684



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 24

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kražių g. 4-1
Pranešimo Nr. 2913796

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Asmenų, nukentėjusiųjų nuo gydymo įstaigų ir gydytojų teiktų medicininių paslaugų, asociacija", kodas
302068608
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 101-1
Pranešimo Nr. 2913797

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EAST EUROPE KNITWEAR", kodas 111700510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Bielskio g. 6
Pranešimo Nr. 2913798

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2013-07-15); Akcininkų sąrašas (2013-07-15); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas (2013-07-15).

- - -

UAB "Santorija", kodas 303061965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2913799

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-07-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-07-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-07-15).

- - -

I. Kuzmickij personalinė įmonė, kodas 160322875
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. A. Purėno g. 12-13
Pranešimo Nr. 2913800

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-07-15); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, administratoriaus
paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2013-07-12 (2013-07-15).

- - -

UAB "JAMM", kodas 301879547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 85-24
Pranešimo Nr. 2913801



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-07-16);
Akcininkų sąrašas (2013-07-16).

- - -

UAB "Deimantinis gręžimas", kodas 302046597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vilniaus g. 15A-24
Pranešimo Nr. 2913802

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

UAB "Parolė", kodas 303098999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lakūnų pl. 28
Pranešimo Nr. 2913803

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo
(2013-07-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo ir buveinės keitimo (2013-07-12); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-07-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-07-12);
Akcininkų sąrašas (2013-07-12).

- - -

Valstybinė kiaulių veislininkystės stotis, kodas 191768758
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Jadvimpolio k.
Pranešimo Nr. 2913804

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl Radviliškio rajono apylinkės teismo 2012 m. rugsėjo 11 d. nutarties dėl laikinųjų
apsaugos priemonių taikymo palikti galioti iki sprendimo civilinėje byloje Nr. 2-96-856-13 įsiteisėjimo, įsiteisėjus -
panaikinti (2013-07-15).

- - -

UAB "Marteksas real estate", kodas 301538528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 2913805

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-07-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-07-16); Įgaliojimas (2013-07-16).

- - -

Kelmės evangelikų reformatų parapija, kodas 192086931
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 82
Pranešimo Nr. 2913806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl duomenų pakeitimo įtraukimo
(2013-07-15); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl duomenų pakeitimo įtraukimo (2013-07-15).

- - -

UAB "Doridė", kodas 300647325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Drebulių g. 7
Pranešimo Nr. 2913807

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-07-16).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ŪLA", kodas 141901444
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 17
Pranešimo Nr. 2913808

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų, bendrijos pirmininko ir naujos
valdybos įregistravimo (2013-07-15); Įstatai (2013-07-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos
įstatų patvirtinimo, bendrijos pirmininko ir valdybos rinkimų (2013-07-15).

- - -

UAB "GIEMEDA", kodas 173203294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Lukštų k. Lukštų g. 12-6
Pranešimo Nr. 2913809

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRASNĖ", kodas 140596413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 20
Pranešimo Nr. 2913810

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ovetrans", kodas 148053152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilties g. 12-13
Pranešimo Nr. 2913811

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 27

- - -

Skuodo Pranciškaus Žadeikio gimnazija, kodas 195175171
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vytauto g. 14
Pranešimo Nr. 2913812

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Lietuvos budistų bendruomenė "Kokoro no Kai", kodas 192099626
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liubeko g. 5-16
Pranešimo Nr. 2913813

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "OPULENS", kodas 148443412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Biliūno g. 12
Pranešimo Nr. 2913814

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ RESPUBLIKINIS VETERINARIJOS APRŪPINIMO CENTRAS, kodas 122249763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Dobkevičiaus g. 6A
Pranešimo Nr. 2913815

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-12);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-12).

- - -

UAB "Leaders Academy", kodas 303068874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2913816

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-07-11); Įstatai (2013-07-11);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-11); Akcininkų sąrašas (2013-07-11); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų
apmokėjimo (2013-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDEIVĖ", kodas 302567333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 3-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 28

Pranešimo Nr. 2913817

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio statuso įregistravimo
(2013-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-07-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Europaka", kodas 300070208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudienos k. Sodų g. 13A
Pranešimo Nr. 2913818

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-07-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-07-15).

- - -

R. Adomaitienės įmonė, kodas 134199236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 18-45
Pranešimo Nr. 2913819

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-07-15); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2013-07-15); Įgaliojimas (2013-07-15).

- - -

UAB BALTIC FOOD & MACHINERY, kodas 302817395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Erdvilo g. 3
Pranešimo Nr. 2913820

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-07-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-07-16); Sutartis / Pavedimo sutartis (2013-07-16).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žiedas", kodas 164585553
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 29
Pranešimo Nr. 2913821

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "SVE STIKLO PLUOŠTAS", kodas 300007802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šiaulių k. 1
Pranešimo Nr. 2913822

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 29

- - -

UAB "GEO VIMI", kodas 302661409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2913823

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Žabolis ir partneriai, kodas 125996813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2913824

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-07-12); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-07-12); Įstatai (2013-07-12); Akcininkų sąrašas
(2013-07-12); Įgaliojimas (2013-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietruna", kodas 300044505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 17
Pranešimo Nr. 2913825

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

"Helisparnis", UAB, kodas 302656312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-24
Pranešimo Nr. 2913826

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-15); Akcininkų sąrašas (2013-07-15);
Įgaliojimas (2013-07-15); Užsienio asmens pasas (2013-07-15).

- - -

UAB Mini galerija, kodas 302470934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 19-1
Pranešimo Nr. 2913827

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Internetinės paslaugos", kodas 303095711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 4-70
Pranešimo Nr. 2913828



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-07-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-07-11); Akcininkų sąrašas
(2013-07-11).

- - -

Daugiabučio namo "Švyturys" savininkų bendrija, kodas 161649011
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Rasos g. 10
Pranešimo Nr. 2913829

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, valdybos ir pirmininko
keitimo įregistravimo (2013-07-16); Įstatai (2013-07-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo,
valdybos ir pirmininko rinkimo (2013-07-16).

- - -

UAB "KRISTRAMA", kodas 264686770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 7
Pranešimo Nr. 2913830

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Basanavičiaus 134 namo savininkų bendrija, kodas 161755751
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 134
Pranešimo Nr. 2913831

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, valdybos ir pirmininko
keitimo įregistravimo (2013-07-15); Įstatai (2013-07-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo,
valdybos ir pirmininko rinkimo (2013-07-15).

- - -

UAB Statinių statybos centras, kodas 136049018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 22A-7
Pranešimo Nr. 2913832

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

UAB "LB kompanija", kodas 135682572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 2913833



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Versita", kodas 134897426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. B. Sruogos g. 5-10
Pranešimo Nr. 2913834

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-07-15); Akcininkų
sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-07-15).

- - -

Visuomeninės organizacijos "Tėvai prieš narkotikus" Vilniaus apskrities padalinys, kodas 193403174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 4
Pranešimo Nr. 2913835

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REVAKA", kodas 141765357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 126-2
Pranešimo Nr. 2913836

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Holveta", kodas 300610914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus a. 24-1
Pranešimo Nr. 2913837

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Klarseta", kodas 300050718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 83
Pranešimo Nr. 2913838

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KINROŽĖ", kodas 140997121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 14-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 2913839

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Audio pikas", kodas 300614332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Dariaus ir Girėno g. 28
Pranešimo Nr. 2913840

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-21); Akcininkų sąrašas (2013-06-21).

- - -

UAB "ODRIKA", kodas 303037373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2913841

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-07-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-12); Akcininkų sąrašas (2013-07-12);
Užsienio asmens pasas (2013-07-12).

- - -

UAB "Verno Plius", kodas 303025136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2913842

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-07-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-15); Akcininkų sąrašas (2013-07-15);
Užsienio asmens pasas (2013-07-15).

- - -

UAB "Linavėja", kodas 125660549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 15-91
Pranešimo Nr. 2913843

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-16); Akcininkų sąrašas (2013-07-16).

- - -

UAB "14 TAURIŲ", kodas 302577427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 10
Pranešimo Nr. 2913844

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 33

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-10).

- - -

UAB "Elrojus", kodas 300639225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasario 16-osios g. 4-1
Pranešimo Nr. 2913845

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-07-16); Įgaliojimas (2013-07-16); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo
data 2013-07-13 (2013-07-16).

- - -

UAB LEIDYKLA MES, kodas 302532745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2913846

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

UAB "FabricAir", kodas 110859328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 31
Pranešimo Nr. 2913847

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-07-11);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-07-11); Akcininkų sąrašas (2013-07-11).

- - -

UAB "Airauto", kodas 302855830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Pamiškės g. 18
Pranešimo Nr. 2913848

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-06 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

V. Sadausko individuali įmonė, kodas 141653792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 21-23
Pranešimo Nr. 2913849

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 34

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2005-04-06 panaikintas licencijos Nr. 79/01M
galiojimas, licencijuojama veikla: verstis mažmenine prekyba alumi ir natūralios fermentacijos sidru, kurio tūrinė etilo
alkoholio koncentracija neviršija 8,5 procento (2005-04-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą /
2005-04-06 panaikintas licencijos Nr. 66/00P galiojimas, licencijuojama veikla: verstis mažmenine prekyba tabako
gaminiais (2005-04-11).

- - -

UAB "Greitasta", kodas 302337695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygioji g. 13
Pranešimo Nr. 2913850

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-07-16).

- - -

Liudmilos Dūdienės įmonė, kodas 168980793
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Veteranų g. 1-306
Pranešimo Nr. 2913851

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-07-12); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo- 2013-06-26 įvykusio teismo
nutarties datos ištaisymo (2013-07-12); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos
iškėlimo, administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2013-07-09 (2013-07-12).

- - -

Visuomeninė organizacija Varnės gatvės naujakuriai, kodas 302108561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 11-56
Pranešimo Nr. 2913852

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VILDARA", kodas 158893183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kalniškių k. Joninių g. 5
Pranešimo Nr. 2913853

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2013-07-12);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-07-12); Įgaliojimas (2013-07-12).

- - -

MB "Vermida", kodas 303102351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Veisiejų m. V. Montvilos g. 31
Pranešimo Nr. 2913854

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos atstovo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 35

- - -

UAB "Lugnas", kodas 163285211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vingio g. 39
Pranešimo Nr. 2913855

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ŠIAULIŲ BANKO INVESTICIJŲ VALDYMAS", kodas 145649065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 167
Pranešimo Nr. 2913856

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

UAB "DAIMERA", kodas 302940978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 230-45
Pranešimo Nr. 2913857

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-21 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-17).

- - -

K. Kavaliausko individuali įmonė "Dorelis", kodas 153670664
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Alovės k.
Pranešimo Nr. 2913858

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Savivaldybės įmonė Radviliškio centrinė vaistinė, kodas 171233171
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 5-25
Pranešimo Nr. 2913859

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidacinės komisijos; Likvidacinės komisijos
pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidacinės komisijos duomenų įregistravimo (2013-07-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl laikinai einančio vadovo pareigas (2013-07-12); Įsakymas / Dėl Radviliškio rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus 2013 m. liepos 4 d. įsakymo Nr. A-729-(8.2) dalinio pakeitimo (2013-07-12); Įsakymas / Dėl
likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso suteikimo, likvidacinės komisijos išrinkimo (2013-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 36

- - -

UAB "Ponta", kodas 303093639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2913860

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-16); Užsienio valstybės registro išrašas
(2013-07-16); Įgaliojimas (2013-07-16); Akcininkų sąrašas (2013-07-16).

- - -

UAB "Matavimų poligonas", kodas 302343132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 21-68
Pranešimo Nr. 2913861

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

UAB Nordean Group, kodas 302976967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2913862

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-09); Akcininkų sąrašas (2013-07-09);
Užsienio asmens pasas (2013-07-09).

- - -

UAB "LAIVYNO INŽINERIJOS CENTRO INVESTICIJA", kodas 142148526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 2913863

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

UAB AkviDeko, kodas 302414444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lyglaukių g. 1-2
Pranešimo Nr. 2913864



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-07-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

Nabekas, UAB, kodas 302734355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 72
Pranešimo Nr. 2913865

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-29 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

Garbės konsulų asociacija, kodas 302249569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Vrublevskio g. 6
Pranešimo Nr. 2913866

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pervalkos Agila", kodas 302945224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Pervalkos g. 15
Pranešimo Nr. 2913867

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-07-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-07-12).

- - -

UAB "Kinema Post Pro", kodas 300593913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grybautojų g. 30-2
Pranešimo Nr. 2913868

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-19).

- - -

UAB "SPAISVILĖ", kodas 300571728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 38

Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. D. Poškos g. 8-16
Pranešimo Nr. 2913869

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokuva", kodas 173108711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Panevėžio g. 9
Pranešimo Nr. 2913870

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-17).

- - -

Asociacija "Teisėtvarka", kodas 300918591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 23-22A
Pranešimo Nr. 2913871

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, valdybos narių ir
valdybos pirmininko keitimo įregistravimo (2013-07-12); Įstatai (2013-07-12).

- - -

Vytauto Šmigelsko personalinė įmonė, kodas 158930639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Stasiūnų k. Ateities g. 28
Pranešimo Nr. 2913872

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-07-12); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-07-12).

- - -

Mažoji bendrija "Aritama", kodas 303102522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 13-58
Pranešimo Nr. 2913873

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Pas Antaną", kodas 300529227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Tilžės pl. 1
Pranešimo Nr. 2913874



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VIA ŪNUS", kodas 301846052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 47-34
Pranešimo Nr. 2913875

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Požemis", kodas 151428712
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Bažnyčios g. 28-2
Pranešimo Nr. 2913876

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
revizoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2013-07-12);
Įstatų pakeitimai (2013-07-12); Įstatai (2013-07-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo, vadovo
ir valdybos rinkimo (2013-07-12).

- - -

Krepšinio klubas "BC Šalčininkai", kodas 301979533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. J. Sniadeckio g. 22-5
Pranešimo Nr. 2913877

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Druskininkų gynimo frontas", kodas 302042531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 101-1
Pranešimo Nr. 2913878

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LIETUVOS VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA "LEMON'S JOY", kodas 193353643
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 30-67
Pranešimo Nr. 2913879

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VYČIO KOMISARAI", kodas 302594017



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 40

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 51A-13
Pranešimo Nr. 2913880

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2013-07-16); Įstatai (2013-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2013-07-16); Akcininkų
sąrašas (2013-07-16).

- - -

UAB "Norvinas", kodas 303100806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Brolių g. 16
Pranešimo Nr. 2913881

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-17); Akcininkų sąrašas (2013-07-17).

- - -

Pagėgių savivaldybės Stoniškių pagrindinė mokykla, kodas 190697354
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Rukų k. Klaipėdos g. 17
Pranešimo Nr. 2913882

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-06-13).

- - -

UAB "OLVIK", kodas 301743682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 286-35
Pranešimo Nr. 2913883

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

UAB "VIDEOTOPAS", kodas 142102016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 23-41
Pranešimo Nr. 2913884

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Skuodo r. Mosėdžio vaikų lopšelis darželis, kodas 190892322
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Mosėdžio mstl. Pievų g. 7
Pranešimo Nr. 2913885



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Dumiko uždaroji akcinė bendrovė, kodas 158265926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vytauto Didžiojo g. 21
Pranešimo Nr. 2913886

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Dumiko individuali įmonė); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo po pertvarkymo (2013-07-11);
Įstatai (2013-07-11); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo (2013-07-11); Akcininkų sąrašas (2013-07-11).

- - -

UAB "RECOMM GROUP", kodas 302573464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 2913887

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-11); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-11); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo atleidimo
(2013-07-11).

- - -

UAB "Eiveline", kodas 301731744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 82-2
Pranešimo Nr. 2913888

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-07-12); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-07-09 (2013-07-12).

- - -

UAB "Lilijanda", kodas 300028885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Kęstučio g. 10-43
Pranešimo Nr. 2913889

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTODUKUS", kodas 300713323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 27-1
Pranešimo Nr. 2913890

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-07-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 42

- - -

UAB "ITDU", kodas 301678537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 45
Pranešimo Nr. 2913891

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2013-07-15).

- - -

UAB "Mantista", kodas 301106899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 139
Pranešimo Nr. 2913892

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-07-16).

- - -

UAB "ŠVEICARIŠKOS SISTEMOS", kodas 302616136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 21-3B
Pranešimo Nr. 2913893

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

UAB "Balstama", kodas 300570925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Svencelės k. Svencelės g. 52
Pranešimo Nr. 2913894

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-07-16).

- - -

UAB GENERACINĖS PAJĖGOS, kodas 302872712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k. Salantų g. 35
Pranešimo Nr. 2913895

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2013-07-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo (2013-07-15);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-07-15); Akcininkų sąrašas (2013-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INECO", kodas 120024419



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 43

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 2913896

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

J. Milkevičiaus įmonė "Pas Renatą", kodas 153671428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Genių k.
Pranešimo Nr. 2913897

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-01).

- - -

UAB "Protingas verslas", kodas 133564664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marvelės g. 106D
Pranešimo Nr. 2913898

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-07-16).

- - -

UAB "Albetrans", kodas 302414704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2913899

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-07-03 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2013-07-17).

- - -

Akcinė bendrovė "Požeminiai darbai", kodas 133393277
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazdijų g. 20
Pranešimo Nr. 2913900

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 44

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-07-15); Įstatai (2013-07-15).

- - -

Egidijaus Griciaus lengvųjų automobilių remonto įmonė "Lanžeronas", kodas 182747380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilties g. 26
Pranešimo Nr. 2913901

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Egidijaus Griciaus lengvųjų automobilių remonto įmonė
"Laužeronas").

- - -

IĮ "FINEKSPA", kodas 300046374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Įgulos g. 14-9
Pranešimo Nr. 2913902

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

IĮ "DOLIGNA", kodas 300033373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Baukštininkų k.
Pranešimo Nr. 2913903

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "DTS Group", kodas 303011617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2913904

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-07-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-07-11); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-07-11).

- - -

UAB "PERKRAUSTYMAI", kodas 302254356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Ladygos g. 5-55
Pranešimo Nr. 2913905

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-07-11); Įgaliojimas (2013-07-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-07-09 (2013-07-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 45

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DELTA" TURIZMO CENTRAS, kodas 125318887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 5-60
Pranešimo Nr. 2913906

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-07-11); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-07-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-07-11).

- - -

UAB "Domuras", kodas 302870202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 2913907

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-07-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-07-15); Akcininkų sąrašas (2013-07-15); Įgaliojimas
(2013-07-15).

- - -

UAB Autoservis.lt, kodas 302584731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Šiaulių k. Ateities g. 8
Pranešimo Nr. 2913908

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-15); Akcininkų sąrašas (2013-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYGĖJA", kodas 122021560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 3A
Pranešimo Nr. 2913909

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-11).

- - -

Visuomeninė organizacija "Rusų centras", kodas 195708655
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 18
Pranešimo Nr. 2913910

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-04-20).

- - -

Lietuvos "Gyvenimo meno" draugija, kodas 195733523
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 46

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 4-85
Pranešimo Nr. 2913911

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo
narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Lietuvos vandens slidininkų sąjunga, kodas 193122120
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 2913912

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; visuotinio narių
susirinkimo; komiteto; vykdomojo komiteto; kito organo; konferencijos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-01-05); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2004-02-25); Prašymas / Dėl įstatų, vadovo ir vykdomojo komiteto narių duomenų įregistravimo; Konferencijos
protokolas / Dėl vadovo ir vykdomojo komiteto narių išrinkimo; Prašymas / Dėl įstatų, vadovo ir vykdomojo komiteto narių
duomenų įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir vykdomojo komiteto
narių išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Išrašas iš
steigiamojo susirinkimo protokolo.

- - -

UAB "ILIZA", kodas 302296017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 13
Pranešimo Nr. 2913913

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fax Solis", kodas 135881752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Guobų g. 33
Pranešimo Nr. 2913914

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

Futbolo klubas "Reaktyvas", kodas 300633119
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Melioratorių g. 79-4
Pranešimo Nr. 2913915

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 47

- - -

Hayrettin Kart individuali įmonė, kodas 111819888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pievų Tako g. 31-2
Pranešimo Nr. 2913916

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "OGMEDA", kodas 225327360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 18-12
Pranešimo Nr. 2913917

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

Karalkrėslio bendruomenė, kodas 301649560
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Užbalių k. Užbalių g. 7
Pranešimo Nr. 2913918

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLIVEKTRIS", kodas 124940740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. Popierinės g. 3
Pranešimo Nr. 2913919

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2013-07-17).

- - -

Motociklininkų organizacija "Vilkaviškio vorų broliai", kodas 301734181
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Serdokų k. Naujakurių g. 13
Pranešimo Nr. 2913920

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Hugaas Construction", kodas 302764131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 2913921

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šilutės turistinė draugija, kodas 177328676
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 36
Pranešimo Nr. 2913922

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; likvidatoriaus; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-07-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl asociacijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2013-07-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo pakeitimo; Įstatai; Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas / Dėl valdybos rinkimo.

- - -

UAB "Vitauga", kodas 300624515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Sodų g. 37A-74
Pranešimo Nr. 2913923

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

UAB "Utenos betonas", kodas 300904691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 9B
Pranešimo Nr. 2913924

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rivevita", kodas 300024805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 2913925

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REGA", kodas 120753120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 49

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 9
Pranešimo Nr. 2913926

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė STRATEGIC STAFFING SOLUTIONS INTERNATIONAL, kodas 159980634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 2913927

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Zoo pagalba", kodas 302544181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 29-7
Pranešimo Nr. 2913928

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-09-09 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BOEN Lietuva", kodas 111619649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 187B
Pranešimo Nr. 2913929

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-07-12);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-07-12); Akcininkų sąrašas (2013-07-12); Akcininkų sąrašas (2013-07-12).

- - -

Daktaro Sinelnikovo draugų klubas "Baltosios Gulbės", kodas 302251634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 123-33
Pranešimo Nr. 2913930

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilniaus muitinės tarpininkas", kodas 303100628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 50

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios Sodų 4-oji g. 2
Pranešimo Nr. 2913931

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-16).

- - -

UAB "Intermen", kodas 303057365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2913932

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos ir Graikijos kultūrų sąveikos centras Vilnius-Pirėjas, kodas 195727050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 12
Pranešimo Nr. 2913933

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-12-13); Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo.

- - -

Vilniaus krašto Černobyliečių sąjunga "Radiati", kodas 193402791
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 33-64
Pranešimo Nr. 2913934

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; revizijos komisijos;
tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Konferencijos protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių išrinkimo
(2006-04-14); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2004-04-28); Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo.

- - -

MB Jonas Landsbergis design, kodas 302873209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2913935

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-26 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

UAB PROFITO IT, kodas 302499117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 2913936



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

UAB "GEOTECHNOLOGIJOS", kodas 300618124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Laisvės g. 6A
Pranešimo Nr. 2913937

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ALNET, UAB, kodas 302451300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 59-2
Pranešimo Nr. 2913938

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

UAB "Foto bitės", kodas 302758954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Naujasodės k. 1-2
Pranešimo Nr. 2913939

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-05 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

UAB "Plieno žirgai", kodas 303095768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės II k. Žirgų g. 6
Pranešimo Nr. 2913940

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų pakeitimo (2013-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSKELTA", kodas 148274371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 15-28
Pranešimo Nr. 2913941

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 52

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-17).

- - -

I. Arlickienės individuali įmonė, kodas 300045016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 14-7A
Pranešimo Nr. 2913942

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Gedrimienės individuali įmonė, kodas 141978138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 12
Pranešimo Nr. 2913943

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

PREMMIER EU, UAB, kodas 302743525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2913944

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-13 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

UAB VKL Invest, kodas 302561323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2913945

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

VILNIAUS NEKILNOJAMOJO TURTO IDĖJOS, UAB, kodas 301170909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liejyklos g. 3
Pranešimo Nr. 2913946

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 53

- - -

Visuomeninė organizacija "Meno miestas", kodas 302214536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Braškių g. 48-25
Pranešimo Nr. 2913947

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Soldas", kodas 134583952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Škirpos g. 6-36
Pranešimo Nr. 2913948

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-16).

- - -

Jono Miliūno individuali įmonė, kodas 153676012
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Ūdrijos k.
Pranešimo Nr. 2913949

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-01-25).

- - -

UAB "Greitega", kodas 302605218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Šauklių k. Pamiškio g. 10
Pranešimo Nr. 2913950

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2013-07-15); Įstatai (2013-07-15).

- - -

V. ŠVITOS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 300030555
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 159
Pranešimo Nr. 2913951

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "MVM statyba", kodas 300921922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Taikos g. 7
Pranešimo Nr. 2913952

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDLITA", kodas 125464098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 25-37
Pranešimo Nr. 2913953

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-07-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALŪSTRĖ", kodas 122921289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11A
Pranešimo Nr. 2913954

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

UAB "PB GROUP", kodas 144896319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Purienų g. 25
Pranešimo Nr. 2913955

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-09); Pertvarkymo aktas (2010-08-20); Turto vertinimo pažyma (2010-05-07);
Įgaliojimas (2004-12-30).

- - -

Sporto klubas "TOSHI", kodas 301970609
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 36-4
Pranešimo Nr. 2913956

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Nacionalinis teisėjų drausminės atsakomybės centras", kodas 302032590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 101-1
Pranešimo Nr. 2913957

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 55

RŪDIŠKIŲ MEDŽIOTOJŲ BŪRELIS, kodas 193137161
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Trakų g. 67
Pranešimo Nr. 2913958

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Regruta", kodas 303093500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 45-59
Pranešimo Nr. 2913959

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-07-17); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-07-17).

- - -

UAB "Gnomon Group", kodas 302754856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2913960

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti bendrovės akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-07-15); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-07-15);
Įgaliojimas (2013-07-15).

- - -

UAB "Barbarisinė antis", kodas 302904918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 14-13
Pranešimo Nr. 2913961

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-16).

- - -

UAB "Arsateka", kodas 301359557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 9-40
Pranešimo Nr. 2913962

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Narvyda", kodas 301225540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Algirdo g. 9-49
Pranešimo Nr. 2913963

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 56

- - -

UAB "Urmita", kodas 303075484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 29-31
Pranešimo Nr. 2913964

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2013-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės
adreso pakeitimo (2013-07-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-07-11); Akcininkų sąrašas
(2013-07-11).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Didieji Leliai", kodas 301113541
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 29-25
Pranešimo Nr. 2913965

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Švietimo tinklas", kodas 142091064
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 117-31
Pranešimo Nr. 2913966

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ROVASTA LT", kodas 302254071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 10C-21
Pranešimo Nr. 2913967

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

UAB "Paulinka", kodas 301528548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 30-49
Pranešimo Nr. 2913968

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo įregistravimo
(2013-07-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-07-15); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo paskyrimo (2013-07-15); Akcininkų sąrašas (2013-07-15).

- - -

UAB "VPPK", kodas 142144314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 57

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pievų Tako g. 30-1
Pranešimo Nr. 2913969

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "KLATILDA", kodas 302211547
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 68E-2
Pranešimo Nr. 2913970

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

PARAMOS FONDAS VILNIAUS UNIVERSITETO SAULĖTEKIO MIESTELIO SKULPTŪRŲ ANSAMBLIUI
SUKURTI, kodas 300575413
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 9
Pranešimo Nr. 2913971

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas (2006-05-29).

- - -

UAB "R ir Co", kodas 300014572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Didžioji Vandens g. 22-8
Pranešimo Nr. 2913972

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS EKSPEDICIJA", kodas 122211015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 10
Pranešimo Nr. 2913973

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-07-17); Įstatai (2013-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-07-17).

- - -

Sodininkų bendrija "Šatrija", kodas 163657035
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kiškėnų k.
Pranešimo Nr. 2913974

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 58

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pakeitimo įregistravimo (2013-07-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis dėl valdybos ir pirmininko rinkimo (2013-07-15); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Neįvykęs dėl valdybos ir pirmininko rinkimo (2013-07-15).

- - -

Dianos Galdikaitės IĮ, kodas 302764462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 6-201
Pranešimo Nr. 2913975

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Strateginiai transporto sprendimai", kodas 126186666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 2913976

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Merko inžinerija", kodas 302621756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 2913977

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Butų savininkų bendrija "Pirkia", kodas 135325346
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 116
Pranešimo Nr. 2913978

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo rinkimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2013-07-16); Įstatai (2013-07-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis susirinkimas dėl
pirmininko rinkimo, įstatų tvirtinimo (2013-07-16).

- - -

Švč. Nekaltosios Mergelės Marijos Tarnaičių Kongregacija, kodas 292051970
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sodų g. 10
Pranešimo Nr. 2913979

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl asmens, veikiančio juridinio
asmens vardu, duomenų įtraukimo; Teisingumo ministerijos išvada / Dėl tradicinės religinės bendruomenės pasikeitusių
duomenų įtraukimo į Juridinių asmenų registrą.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 59

Uždaroji akcinė bendrovė "AAA WRISLIT", kodas 210646690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 16
Pranešimo Nr. 2913980

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2013-07-12); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-07-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-07-12).

- - -

UAB "Didvyriai", kodas 301113598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Birutės al. 22
Pranešimo Nr. 2913981

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ENWIPOWER, UAB, kodas 302711399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2913982

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-07-17).

- - -

UAB "Golduva", kodas 302871140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 2913983

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-07-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-07-15); Akcininkų sąrašas (2013-07-15); Įgaliojimas
(2013-07-15).

- - -

Butų savininkų bendrija "Rytas-03", kodas 135376465
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naručio g. 37
Pranešimo Nr. 2913984

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo perrinkimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2013-07-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo, įstatų tvirtinimo (2013-07-15);
Įstatai (2013-07-15).

- - -

UAB "Equitas Partners", kodas 300885718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 25-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 2913985

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-17).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Respublikos g. 10, kodas 161625455
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Respublikos g. 10
Pranešimo Nr. 2913986

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir pirmininko įregistravimo
(2013-07-15); Įstatai (2013-07-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo ir pirmininko rinkimo
(2013-07-15).

- - -

Jonavos evangelikų reformatų parapija, kodas 192098296
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių tak. 5-21
Pranešimo Nr. 2913987

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl asmenų veikiančių religinės
bendruomenės vardu duomenų įtraukimo (2013-07-15); Teisingumo ministerijos išvada (2013-07-15).

- - -

UAB "Amira Bona", kodas 302880876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2913988

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-15).

- - -

UAB "Ferodo LT", kodas 303057372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2913989

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

LIETUVOS AKTYVIOS REABILITACIJOS ASOCIACIJA, kodas 195732040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balžio g. 33
Pranešimo Nr. 2913990

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Bendrija "Atgaiva", kodas 195701486
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 2-41
Pranešimo Nr. 2913991

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2006-08-21); Įgaliojimas (2004-02-06); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "Futbolo stadionas", kodas 303007832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stadiono g. 2
Pranešimo Nr. 2913992

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-15); Įgaliojimas (2013-07-15).

- - -

UAB "FL2", kodas 302888531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 2B-2
Pranešimo Nr. 2913993

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-12 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

UAB "Kredito garantas", kodas 302667426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 33-4
Pranešimo Nr. 2913994

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

MB "Volteko technologija", kodas 303098967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2913995

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nario duomenų ir pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2013-07-15); Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo
(2013-07-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-07-15); Užsienio asmens pasas (2013-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Seda", kodas 133192993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 9
Pranešimo Nr. 2913996

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DAIKANA", kodas 111732287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 19B
Pranešimo Nr. 2913997

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

UAB "Betos investicijos", kodas 303060564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 2913998

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB MEDINNA, kodas 303061876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 2913999

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įmonės buveinės adreso pakeitimų įregistravimo
(2013-07-12); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas (2013-07-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-07-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žilvitis", kodas 177373041
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 13
Pranešimo Nr. 2914000

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujo vadovo įregistravimo (2013-07-08); Protokolas /
Dėl naujo vadovo paskyrimo (2013-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 63

- - -

UAB "FIRMUS BALTIC", kodas 302422932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršilų g. 13-83
Pranešimo Nr. 2914001

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alsna" ir ko, kodas 135972860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 111-15
Pranešimo Nr. 2914002

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

Ofisų nuoma, UAB, kodas 302603982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 2914003

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-03-31 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-07-17).

- - -

UAB "Lorepa", kodas 303102508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2914004

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "MEDŽIO AMŽIUS", kodas 141954571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bokštų g. 9-35
Pranešimo Nr. 2914005

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 64

- - -

UAB "LENENGA", kodas 142089946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 16-5
Pranešimo Nr. 2914006

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Isigana", kodas 302559653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. V. Montvilos g. 31
Pranešimo Nr. 2914007

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-10-29 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TRENHIDA", kodas 125309913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 3-67
Pranešimo Nr. 2914008

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

UAB "Merlionas", kodas 302590887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūros g. 5-2
Pranešimo Nr. 2914009

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Mireva"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą (2013-07-15); Įstatai (2013-07-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus pavadinimą (2013-07-15).

- - -

Tęstinio mokymo centrų asociacija, kodas 301854622
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jeruzalės g. 53
Pranešimo Nr. 2914010

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 65

- - -

Grigaičių bendruomenė, kodas 301855539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Pergalės g. 52
Pranešimo Nr. 2914011

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maurenė", kodas 163386623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dituvos k.
Pranešimo Nr. 2914012

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

UAB "SOLARTIA", kodas 302698350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2914013

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-07-16); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-07-16).

- - -

UAB "GALVOK", kodas 300139775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 2
Pranešimo Nr. 2914014

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-07-16);
Akcininkų sąrašas (2013-07-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo
(2013-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2013-07-09).

- - -

Asociacija "Judėjimas paramai represuotiems Baltarusijoje", kodas 301938547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 19A-2
Pranešimo Nr. 2914015

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šilalės rajono savivaldybės administracija, kodas 188773720
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 66

Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 2914016

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos nuostatų redakcijos įregistravimo (2013-07-02);
Nuostatai (2013-07-02); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo (2013-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oriola Vilnius", kodas 111472747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 75
Pranešimo Nr. 2914017

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2013-07-16); Užsienio asmens pasas (2013-07-16); Užsienio asmens
pasas (2013-07-16); Užsienio asmens pasas (2013-07-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos
narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2013-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių
išrinkimo (2013-06-18); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-06-18); Įgaliojimas (2013-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VANDENYS", kodas 120545849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 11
Pranešimo Nr. 2914018

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-07-08); Įstatai (2013-07-08);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo
pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo
pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo
pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo
pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo
pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo
pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo
pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo
pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo
pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo
pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo
pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo
pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo
pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo
pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 67

pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo
pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo
pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo
pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo
pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo
pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo
pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo
pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo
pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo
pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo
pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo
pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo
pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo
pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo
pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo
pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo
pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo
pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo
pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo
pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-07-08);
Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08); Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08); Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08);
Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08); Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08); Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08);
Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08); Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08); Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08);
Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08); Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08); Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08);
Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08); Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08); Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08);
Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08); Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08); Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08);
Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08); Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08); Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08);
Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08); Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08); Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08);
Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08); Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08); Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08);
Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08); Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08); Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08);
Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08); Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08); Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08);
Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08); Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08); Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08);
Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08); Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08); Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08);
Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08); Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08); Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08);
Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08); Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08); Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08);
Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08); Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08); Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08);
Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08); Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08); Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08);
Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08); Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08); Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08);
Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08); Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08); Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08);
Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08); Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08); Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08);
Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08); Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08); Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 68

Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08); Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08); Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08);
Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08); Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08); Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08);
Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08); Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08); Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08);
Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08); Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08); Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08);
Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08); Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08); Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08);
Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08); Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08); Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08);
Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08); Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08); Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08);
Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08); Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08); Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08);
Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08); Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08); Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08);
Turto vertinimo ataskaita (2013-07-08).

- - -

Lietuvos medicinos paramos fondas "Ateitis", kodas 192002716
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 2914019

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2008-10-27).

- - -

A. SMAILIENĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ "ALSINA", kodas 300017807
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 28-8
Pranešimo Nr. 2914020

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "FERTA", kodas 302620437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 2914021

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-07-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-07-16); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-07-16).

- - -

Viešoji įstaiga Prienų ligoninė, kodas 190160991
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Pušyno g. 2
Pranešimo Nr. 2914022

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-07-10); Įsakymas /
Dėl darbo sutarties su vadovu nutraukimo (2013-07-10); Įsakymas / Dėl vadovo skyrimo (2013-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIA MEDIA", kodas 111625698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arklių g. 18D
Pranešimo Nr. 2914023



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Luna Baltic", kodas 302962031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2914024

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-09); Įgaliojimas (2013-07-09); Akcininkų
sąrašas (2013-07-09); Užsienio asmens pasas (2013-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FILMARTAS", kodas 123876516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 10-12
Pranešimo Nr. 2914025

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

UAB "Bemolinas", kodas 302242749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Siesikų g. 30-1
Pranešimo Nr. 2914026

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-12); Akcininkų sąrašas (2013-07-12).

- - -

Viešoji įstaiga "RAMYBĖS kultūros centras", kodas 300593258
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 54
Pranešimo Nr. 2914027

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Papilio evangelikų reformatų parapija, kodas 192088373
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Papilio mstl. Rožių g. 42
Pranešimo Nr. 2914028

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl asmenų, veikiančių juridinio
asmens vardu, duomenų įtraukimo (2013-07-16); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl tradicinės religinės bendruomenės
pasikeitusių duomenų įtraukimo į Juridinių asmenų registrą (2013-07-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 70

- - -

UAB "Etila", kodas 302298071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Inturkės g. 1-8
Pranešimo Nr. 2914029

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-07-08); Įgaliojimas (2013-07-08); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-07-02 (2013-07-08).

- - -

UAB "ODRIX", kodas 302457755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2914030

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-07-11);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-07-11); Akcininkų sąrašas (2013-07-11).

- - -

UAB "Verslo misija", kodas 303097662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363A
Pranešimo Nr. 2914031

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-07-16); Akcininkų
sąrašas (2013-07-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Daisotra", kodas 235020160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 2914032

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: turto administravimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl turto administratoriaus įregistravimo (2013-07-15);
Įgaliojimas (2013-07-15); Teismo nutartis / Dėl laikinųjų apsaugos priemonių taikymo-uždrausti Simui Kerinui iki
teismo sprendimo įsiteisėjimo vykdyti bendrovės vadovo funkcijas ir šias funkcijas vykdyti pavesti bendrovės turto
administratoriui (2013-07-15).

- - -

Kęstučio Vasiliausko automobilių remonto įmonė, kodas 170612962
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Jundeliškių k.
Pranešimo Nr. 2914033

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-07-15); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2013-07-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 71

UAB "Maiteksas", kodas 303073939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2914034

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-11); Akcininkų sąrašas (2013-07-11);
Įgaliojimas (2013-07-11); Užsienio asmens pasas (2013-07-11).

- - -

UAB "Įrankių galandimas", kodas 271468220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 101A
Pranešimo Nr. 2914035

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-07-15); Pertvarkymo aktas (2010-04-21).

- - -

139-oji butų savininkų bendrija, kodas 135320566
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 126
Pranešimo Nr. 2914036

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2013-07-15); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2013-07-15).

- - -

UAB "COWI Lietuva", kodas 111550441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 2914037

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Asmenų, nukentėjusiųjų nuo teismų, prokuratūros, policijos veiksmų, asociacija", kodas 302068572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 101-1
Pranešimo Nr. 2914038

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Signs23", kodas 302556066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2914039

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-16); Akcininkų sąrašas (2013-07-16); Įgaliojimas
(2013-07-16); Užsienio asmens pasas (2013-07-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nidos rūta", kodas 152700371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. G. D. Kuverto g. 15
Pranešimo Nr. 2914040

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos narių skaičiaus.

- - -

UAB "Porta baltica", kodas 303102515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 2914041

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigimo aktas (2013-07-15).

- - -

UAB "Transgeda", kodas 166909477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Jautakių g. 8A
Pranešimo Nr. 2914042

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-17).

- - -

Sodininkų bendrija "SAULUTĖ", kodas 191503560
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 170-57
Pranešimo Nr. 2914043

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-07-11).

- - -

J. Gaučiaus individuali įmonė, kodas 163729029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Baičių k. Gelžinių g. 10
Pranešimo Nr. 2914044

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

MB "R.R.Boutique", kodas 303006844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 13A-15
Pranešimo Nr. 2914045

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-11);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alsna", kodas 134488194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bajorų g. 3-17
Pranešimo Nr. 2914046

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

UAB "Mano saulė", kodas 302887148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Birutės g. 53B
Pranešimo Nr. 2914047

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-10 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

UAB "Edvitalas", kodas 303100820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Brolių g. 16
Pranešimo Nr. 2914048

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-17); Akcininkų sąrašas (2013-07-17).

- - -

UAB "ASTRUM MEDICUM", kodas 125773924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 2914049

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-07-11); Įstatai (2013-07-11);
Akcininkų sąrašas (2013-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilstata", kodas 155571031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Drūkšinių k.
Pranešimo Nr. 2914050

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

KOMUNIZMO NUSIKALTIMŲ TYRIMO PARAMOS FONDAS, kodas 192034482
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 15
Pranešimo Nr. 2914051

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LEOGA", kodas 140583914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 21-55
Pranešimo Nr. 2914052

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ledo ritulio rinktinių labdaros ir paramos fondas, kodas 302327854
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 2914053

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-03-30).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Shivaloka", kodas 302326866
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 18-103
Pranešimo Nr. 2914054

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2008-12-15).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Suteikime viltį", kodas 300124816
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kairėnų g. 30
Pranešimo Nr. 2914055



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eurosteka", kodas 302829262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 2914056

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-07-16); Įstatai (2013-07-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2013-07-16); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2013-07-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltažiedis lotosas", kodas 166917043
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 11
Pranešimo Nr. 2914057

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Torechanas", kodas 303099161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2914058

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-07-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-12); Akcininkų sąrašas (2013-07-12);
Užsienio asmens pasas (2013-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VESTEKSPRESS", kodas 110461363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 5-59
Pranešimo Nr. 2914059

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2013-07-11); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-07-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-07-11).

- - -

UAB "Noriūnų ūkis", kodas 300632056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Skverbų k. Gastomo g. 7
Pranešimo Nr. 2914060

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 76

- - -

UAB "Anlegas", kodas 302533676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Prūsalių k. Kaštonų al. 6
Pranešimo Nr. 2914061

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-07-16); Prašymas / ESI (2013-07-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2013-07-16); Akcininkų sąrašas (2013-07-16).

- - -

UAB "REKOMAS", kodas 300030516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 13-19
Pranešimo Nr. 2914062

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

UAB "DZETAS", kodas 300016349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 87-36
Pranešimo Nr. 2914063

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

D. Vaišvilienės įmonė, kodas 170536176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Žemaičių Kalvarijos k.
Pranešimo Nr. 2914064

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-07-17); Savininko sprendimas (2013-07-17).

- - -

UAB "Lauvika", kodas 300500268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vėtrungės g. 9
Pranešimo Nr. 2914065

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

UAB "FORUM CINEMAS", kodas 122579622



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 77

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 7
Pranešimo Nr. 2914066

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-07-10); Valdybos sprendimas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2013-07-10); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-07-10); Įgaliojimas (2013-07-10);
Užsienio asmens pasas (2013-07-10); Užsienio asmens pasas (2013-07-10).

- - -

ENWIPELLETS, UAB, kodas 302687578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2914067

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Firma "GITA K", kodas 120714847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bistryčios g. 16-1
Pranešimo Nr. 2914068

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

"Technoverslas", UAB, kodas 141984753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 39
Pranešimo Nr. 2914069

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-17).

- - -

Viešoji įstaiga "LIETUVOS SPORTO INFORMACIJOS CENTRAS", kodas 121544910
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 2914070

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-07-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 78

UAB "Neo aljansas", kodas 300026560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 15
Pranešimo Nr. 2914071

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Geri žmonės", kodas 302715102
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3-5
Pranešimo Nr. 2914072

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-07-16).

- - -

Viešoji įstaiga Šalčininkų pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 175005172
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Nepriklausomybės g. 38
Pranešimo Nr. 2914073

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-07-16).

- - -

UAB "Aeroc", kodas 300563998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 2914074

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-07-15); Įstatai (2013-07-15).

- - -

Klaipėdos lopšelis-darželis "Vyturėlis", kodas 190436183
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 17
Pranešimo Nr. 2914075

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "icredit.lt", kodas 302501931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 11-16
Pranešimo Nr. 2914076

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2013-07-17).

- - -

UAB "MODRĖ", kodas 302845875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 4-89
Pranešimo Nr. 2914077

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Tvirtovės g. 11, kodas 150099897
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Tvirtovės g. 11
Pranešimo Nr. 2914078

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-07-12); Įstatai (2013-07-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-07-12).

- - -

MB "Mikata", kodas 303102390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 112-72
Pranešimo Nr. 2914079

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos restoranų vyriausiųjų virėjų ir konditerių asociacija, kodas 125446118
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulenių g. 3
Pranešimo Nr. 2914080

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-07-15); Įstatai (2013-07-15).

- - -

Sodininkų bendrija "Pavasaris", kodas 191455286
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pagiegalos k.
Pranešimo Nr. 2914081

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 80

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Giraitė", kodas 171474845
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Stiklo g. 10
Pranešimo Nr. 2914082

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valybos duomenų įregistravimo (2013-07-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2013-07-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saldita", kodas 135149720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 48
Pranešimo Nr. 2914083

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaizga", kodas 166855691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 2
Pranešimo Nr. 2914084

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; akcininko; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-17); Prašymas / ESI (2013-07-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre (2013-07-16); Įstatai (2013-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-07-16); Įgaliojimas (2013-07-16).

- - -

UAB "BK Baltic", kodas 301674268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. S. Daukanto g. 69-49
Pranešimo Nr. 2914085

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

Klubas "Top Team", kodas 302252088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 66-108
Pranešimo Nr. 2914086

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 81

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pabradės ištikimų bičiulių bendruomenė "Betzata", kodas 302249291
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Pašto g. 5
Pranešimo Nr. 2914087

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONECRANES", kodas 211627020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 9
Pranešimo Nr. 2914088

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių
perrinkimo įregistravimo (2013-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių paskyrimo (2013-07-05);
Užsienio asmens pasas (2013-07-05); Užsienio asmens pasas (2013-07-05); Užsienio asmens pasas (2013-07-05).

- - -

ŠIUOLAIKINIO MENO ASOCIACIJA, kodas 302249761
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 36
Pranešimo Nr. 2914089

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOVOTEKA", kodas 123937823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 14
Pranešimo Nr. 2914090

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-17).

- - -

UAB "GAMA SP", kodas 302639512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 7-185
Pranešimo Nr. 2914091

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-06-16 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma tiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 82

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

UAB "Mano mobilus", kodas 226267090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2914092

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Personalo motyvavimo konsultacijos"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-07-15);
Įstatai (2013-07-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2013-07-15).

- - -

UAB "VAISTA", kodas 300094757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 16-20
Pranešimo Nr. 2914093

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

UAB VIJUSA BALTIC, kodas 302636587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2914094

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-17).

- - -

UAB "Valtralita", kodas 300118845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Giedručių k. Valių g. 31
Pranešimo Nr. 2914095

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trijūna", kodas 184259732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Antalgės k.
Pranešimo Nr. 2914096



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko įregistravimo (2013-07-16);
Akcininkų sąrašas (2013-07-16); Įgaliojimas (2013-07-16).

- - -

MB "Maitinimo verslo konsultacijos", kodas 303102433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 115-61
Pranešimo Nr. 2914097

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Amžiaus projektas", kodas 300153472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 47-93
Pranešimo Nr. 2914098

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

Next Medica Group, UAB, kodas 303045683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164A
Pranešimo Nr. 2914099

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-16).

- - -

UAB "Belarian LT", kodas 302987910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2914100

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-07-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-12); Akcininkų sąrašas (2013-07-12);
Užsienio asmens pasas (2013-07-12).

- - -

UAB "Karmilė", kodas 302422366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Tekoriškio k. Tekoriškio g. 33
Pranešimo Nr. 2914101

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "K&T cleaning services"); veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 84

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2013-07-12); Įstatai
(2013-07-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės pavadinimo ir įstatų pakeitimo (2013-07-12); Prašymas
laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2013-06-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOLI", kodas 120805040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 115-71
Pranešimo Nr. 2914102

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

UAB "Barankasas", kodas 301181535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 16
Pranešimo Nr. 2914103

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-07-10); Įgaliojimas (2013-07-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-07-09 (2013-07-10).

- - -

MB "Tobulesnis technologinis sprendimas", kodas 303102579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pagubės g. 41-4
Pranešimo Nr. 2914104

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ourea", kodas 302346534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 11-44
Pranešimo Nr. 2914105

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

UAB "Splitmus", kodas 166888079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 16-3
Pranešimo Nr. 2914106

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-17).

- - -

Vilniaus pedagoginio universiteto Alumni klubas, kodas 301889534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 39
Pranešimo Nr. 2914107

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lorvida", kodas 163696038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dituvos k.
Pranešimo Nr. 2914108

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

Tulpių g. 4-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148287828
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 4
Pranešimo Nr. 2914109

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo rinkimų (2013-07-17).

- - -

Visuomeninė organizacija "Išmokime gyventi su vėžio liga", kodas 195740293
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 1
Pranešimo Nr. 2914110

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSMA", kodas 222033720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 11
Pranešimo Nr. 2914111

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 86

UAB "First Logistics", kodas 140417910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 23
Pranešimo Nr. 2914112

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AQUA VILNIUS", kodas 301800959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Počobuto g. 2-7
Pranešimo Nr. 2914113

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

UAB "NORD INVEST", kodas 300577791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 2914114

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

VILNIAUS ŽVĖRYNO GIMNAZIJOS LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 192016089
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji g. 4
Pranešimo Nr. 2914115

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2004-03-05).

- - -

Skuodo r. Ylakių vaikų lopšelis darželis, kodas 190892137
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Ylakių mstl. Sedos g. 3
Pranešimo Nr. 2914116

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vaikų ir jaunimo sporto labdaros ir paramos fondas, kodas 302444170
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 2914117

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 87

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2009-09-30).

- - -

UAB "EUROEKSPEDICIJA", kodas 300133085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 7
Pranešimo Nr. 2914118

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-07-11);
Akcininkų sąrašas (2013-07-11).

- - -

Profesoriaus Kazimiero Būgos lietuvių kalbos ir kultūros paramos fondas, kodas 300554860
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 136-11
Pranešimo Nr. 2914119

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2006-03-22).

- - -

Egidijaus Jokubauskio įmonė, kodas 177411360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Stadiono g. 8A-4
Pranešimo Nr. 2914120

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "LANGAS", kodas 164695971
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 121
Pranešimo Nr. 2914121

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Taksta", kodas 145632169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laumių g. 12
Pranešimo Nr. 2914122

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

Kauno r. Noreikiškių lopšelis-darželis "Ąžuolėlis", kodas 191097063
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 88

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 2914123

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno rajono Noreikiškių lopšelis-darželis "Ąžuolėlis"); veiklos
tikslų; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, pavadinimo
pakeitimo įregistravimo (2013-07-12); Nuostatai (2013-07-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2013-07-12).

- - -

UAB "Elektros tiltas", kodas 144611777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodininkų g. 38
Pranešimo Nr. 2914124

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SCHOMBURG Baltic, UAB, kodas 302600228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 2914125

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-03-08 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-17).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "UŽUPIO TEATRAS", kodas 125250824
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 103-4
Pranešimo Nr. 2914126

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-10);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-10).

- - -

O. Naruševičienės individuali įmonė, kodas 153674538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Luksnėnų k.
Pranešimo Nr. 2914127

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.

- - -

UAB ZAREMA, kodas 302924027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2914128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-28 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLAPTYNĖ", kodas 145272319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lieporių g. 1-28
Pranešimo Nr. 2914129

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-16).

- - -

UAB FPService, kodas 302646599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biruliškių g. 6A
Pranešimo Nr. 2914130

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-07-12); Įstatai (2013-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMBER", kodas 132670369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Joninių g. 9
Pranešimo Nr. 2914131

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: turto administravimo; teisių ribos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl turto administratoriaus išregistravimo (2013-07-15); Teismo nutartis / Panaikinti 2013-05-08
nutarties dalį, kuria uždrausta direktorei iki bylos išnagrinėjimo vykdyti bendrovės direktorės funkcijas, nustatant visišką
turto administravimą, turto administratoriumi paskiriant Liną Stanislavą Bagdoną (2013-07-15).

- - -

Daugiabučio namo Ežero g. 5 savininkų bendrija, kodas 145663595
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 5
Pranešimo Nr. 2914132

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Revinta", kodas 159801750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 5-22
Pranešimo Nr. 2914133

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

UAB "LT Trading", kodas 302489190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 51-12
Pranešimo Nr. 2914134

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-10-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-07-10 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

UAB "SODŽIAUS BŪSTAS", kodas 300875859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 21-3
Pranešimo Nr. 2914135

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-07-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-07-08 (2013-07-11).

- - -

UAB "Smiseras", kodas 300079659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 53-40
Pranešimo Nr. 2914136

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Baltic XL", kodas 302555509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 18-33
Pranešimo Nr. 2914137

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Baltic Trading Direct"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-07-15); Įstatai (2013-07-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elektrostatika", kodas 132439889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 154
Pranešimo Nr. 2914138

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2013-07-16); Pranešimas / Dėl
įstatinio kapitalo didinimo (2013-07-16).

- - -

VšĮ Jogos centras "Prana", kodas 301541894
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiemgalių g. 8
Pranešimo Nr. 2914139

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-07-15); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl direktoriaus skyrimo (2013-07-15); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl direktoriaus
atleidimo (2013-07-15).

- - -

UAB MWM SOLUTIONS, kodas 302733762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2914140

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-10); Akcininkų sąrašas (2013-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIBINTAS", kodas 121989216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 217
Pranešimo Nr. 2914141

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
bei įstatų įregistravimo (2013-07-17); Įstatai (2013-07-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos
narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2013-07-17); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo
(2013-07-17).

- - -

UAB "ORIENT BRIDGE", kodas 302889028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2914142

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-15 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

MB "TOMJUSTA", kodas 302893496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 6-1
Pranešimo Nr. 2914143

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-17 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

UAB "Altonas", kodas 301699556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 22-23
Pranešimo Nr. 2914144

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

UAB "Visit & Travel", kodas 111693966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 3
Pranešimo Nr. 2914145

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Vakarų tranzitas", kodas 301144540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liepynų k. Marių skg. 7
Pranešimo Nr. 2914146

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB BALPRE, kodas 302875473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stumbrų g. 4-1
Pranešimo Nr. 2914147

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-07-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-12); Akcininkų sąrašas (2013-07-12);
Įgaliojimas (2013-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GROTA", kodas 120938642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 2914148

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 93

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-17).

- - -

Kauno technologijos universiteto studentų atstovybė, kodas 193422865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 73
Pranešimo Nr. 2914149

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kolegialaus valdymo organo; kolegialaus valdymo organo pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir parlamento keitimo įregistravimo
(2013-05-27); Protokolas / Dėl parlamento nario rinkimo (2013-05-27); Protokolas / Dėl parlamento nario rinkimo
(2013-05-27); Protokolas / Dėl parlamento nario rinkimo (2013-05-27); Protokolas / Dėl parlamento nario rinkimo
(2013-05-27); Protokolas / Dėl parlamento nario rinkimo (2013-05-27); Protokolas / Dėl parlamento nario rinkimo
(2013-05-27); Protokolas / Dėl parlamento nario rinkimo (2013-05-27); Protokolas / Dėl parlamento nario rinkimo
(2013-05-27); Protokolas / Dėl parlamento nario rinkimo (2013-05-27); Protokolas / Dėl parlamento nario rinkimo
(2013-05-27); Protokolas / Dėl parlamento nario rinkimo (2013-05-27); Protokolas / Dėl parlamento nario rinkimo
(2013-05-27); Protokolas / Dėl parlamento nario rinkimo (2013-05-27); Įgaliojimas (2013-05-27).

- - -

UAB INVEST SOLUTION, kodas 302696513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 6-7
Pranešimo Nr. 2914150

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-16); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-16).

- - -

UAB "Ameli Trade", kodas 303052813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ronžės g. 25
Pranešimo Nr. 2914151

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-07-15).

- - -

UAB ARZIBA, kodas 302881031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kvėdarnos mstl. P. Kavaliausko g. 19
Pranešimo Nr. 2914152

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-04 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

IĮ "Septeka", kodas 301501622



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 94

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 208-16
Pranešimo Nr. 2914153

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RATUVA", kodas 140724215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 60A
Pranešimo Nr. 2914154

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Teresės mėsos gaminiai", kodas 302726077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 46-8
Pranešimo Nr. 2914155

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės įsigyti
bendrovės akcijas atšaukimo bei įstatų patvirtinimo (2013-07-16); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-07-16); Akcininkų sąrašas (2013-07-16).

- - -

Viešoji įstaiga "RAGANIUKĖS TEATRAS", kodas 123819077
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 2914156

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-10);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-10).

- - -

Valstybės įmonė Prienų miškų urėdija, kodas 191803586
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Ignacavos k. Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 2914157

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2013-07-16); Įstatai (2013-07-16); Įsakymas / Dėl įstatų tvirtinimo (2013-07-16).

- - -

UAB LitCarrier, kodas 302642387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Nepriklausomybės g. 21
Pranešimo Nr. 2914158

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 95

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2013-07-15);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-07-15).

- - -

Tado Miknevičiaus įmonė, kodas 160001912
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 2914159

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-07-16); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-07-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AULAUKIS", kodas 147829382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 2914160

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-12).

- - -

UAB "AQUABALT", kodas 302777716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 96
Pranešimo Nr. 2914161

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-09 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

UAB "Dekolas", kodas 300013246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 38-6
Pranešimo Nr. 2914162

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VALO CITY", kodas 302820740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2914163

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-13 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 96

UAB "LTLAB", kodas 301691627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 64
Pranešimo Nr. 2914164

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Euromiksa", kodas 300058501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 2914165

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "LAVYGA", kodas 300031810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 48
Pranešimo Nr. 2914166

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REVIZORIUS", kodas 122894931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 1-5
Pranešimo Nr. 2914167

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stramega", kodas 261743440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Birutės g. 20
Pranešimo Nr. 2914168

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kevireneta", kodas 300521636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Klaipėdos g. 8-3
Pranešimo Nr. 2914169

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 97

UAB "OSGINTA", kodas 300025234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Turmanto g. 49
Pranešimo Nr. 2914170

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Moto gėlė", kodas 302858488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2914171

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atšaukimo (2013-07-11).

- - -

UAB "Guru Nanak Trading Company", kodas 303023644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2914172

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SESOMA", kodas 110686075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 1
Pranešimo Nr. 2914173

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko keitimo
įregistravimo (2013-07-12); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2013-07-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario keitimo (2013-07-12); Įgaliojimas (2013-07-12); Užsienio asmens pasas
(2013-07-12).

- - -

UAB "TARGET MARKET", kodas 300131255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 56
Pranešimo Nr. 2914174

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-16).

- - -

VšĮ "EGALITE", kodas 302823640
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2914175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-07-16).

- - -

UAB "ODA LT", kodas 302330633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Trakų g. 8-41
Pranešimo Nr. 2914176

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

UAB "EuroKET", kodas 125914944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gamyklos g. 7
Pranešimo Nr. 2914177

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

UAB "Visit & Travel" Vilniaus filialas, kodas 300630404
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 13
Pranešimo Nr. 2914178

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"GG Transportas", UAB, kodas 301584657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 25
Pranešimo Nr. 2914179

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir buveinės adreso įregistravimo
(2013-07-16); Įstatai (2013-07-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, naujos
įstatų redakcijos patvirtinimo (2013-07-16).

- - -

UAB "BALTIJOS INŽINERIJA", kodas 300513867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lauksargio g. 85
Pranešimo Nr. 2914180

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 99

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

"RSE AUTO", UAB, kodas 300118304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raseinių g. 12-12
Pranešimo Nr. 2914181

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

UAB "Strimline", kodas 303102419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2914182

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LANDMARK REAL ESTATE", kodas 302502200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 83-9
Pranešimo Nr. 2914183

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

UAB "Fensters", kodas 301576589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 17
Pranešimo Nr. 2914184

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

M. Vileikienės individuali įmonė, kodas 152624532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 41-11
Pranešimo Nr. 2914185

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 100

- - -

Komanditinė ūkinė bendrija "Trakvila", kodas 181625587
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. V. Kudirkos g. 12A
Pranešimo Nr. 2914186

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stroma", kodas 302580633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 6-58
Pranešimo Nr. 2914187

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-07-15); Akcininkų sprendimas (2013-07-15);
Akcininkų sąrašas (2013-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biržų bekonas", kodas 155307117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Nemunėlio Radviliškio mstl.
Pranešimo Nr. 2914188

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-07-17).

- - -

UAB "Rytų takas", kodas 302433334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 2914189

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

Virginijaus Lukausko įmonė, kodas 172443692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kasbaraičių k.
Pranešimo Nr. 2914190

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 101

Rietavo savivaldybės prancūzų kalbos mylėtojų draugija, kodas 171670491
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Parko g. 10
Pranešimo Nr. 2914191

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-07-17).

- - -

UAB Western Light, kodas 302850484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Erdvilo g. 3
Pranešimo Nr. 2914192

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-07-16).

- - -

Moto20, kodas 302242717
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 9-20
Pranešimo Nr. 2914193

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATBUTA", kodas 124212226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 123
Pranešimo Nr. 2914194

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

Valstybinė teismo psichiatrijos tarnyba prie Sveikatos apsaugos ministerijos, kodas 191671615
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 121
Pranešimo Nr. 2914195

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-02);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-02); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-07-02).

- - -

UAB Asserte, kodas 302838172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Petešos g. 7
Pranešimo Nr. 2914196



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-07-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemuno žuvis", kodas 177404362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Užlieknių k.
Pranešimo Nr. 2914197

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

Sodininkų bendrija "VOLČIŪNAI", kodas 191486036
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k.
Pranešimo Nr. 2914198

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Beržas", kodas 165236558
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Tiesos g. 8
Pranešimo Nr. 2914199

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-07-03); Įstatai (2013-07-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-07-03).

- - -

V. Gružausko individuali įmonė "Vidas ir partneriai", kodas 300038872
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 29
Pranešimo Nr. 2914200

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.

- - -

Asociacija "Profesionalūs pirtininkai", kodas 302032544
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 101-1
Pranešimo Nr. 2914201

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ARCON INDUSTRY", kodas 300113556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 103

Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Fabriko g. 8
Pranešimo Nr. 2914202

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

UAB "VIGOSS", kodas 111735963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 2914203

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-07-17).

- - -

Panerių bendruomenė "VOKĖ", kodas 301899610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji a. 3
Pranešimo Nr. 2914204

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sostinės teniso klubas, kodas 301899603
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 123-31
Pranešimo Nr. 2914205

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "KVOVADIS", kodas 124461576
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 47-13
Pranešimo Nr. 2914206

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Megakona", kodas 110347242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 66-34
Pranešimo Nr. 2914207

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 104

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS MĖJA", kodas 140572519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 21-8
Pranešimo Nr. 2914208

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos artrito fondas, kodas 192002292
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 9
Pranešimo Nr. 2914209

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. G. BARJACHTARO TARPTAUTINIO MOKSLO PARAMOS FONDAS, kodas 192047939
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2914210

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Sanotech", kodas 300066875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 35A
Pranešimo Nr. 2914211

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-07-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-07-10); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-07-10).

- - -

Širvintų rajono savivaldybės švietimo įstaigų paramos fondas, kodas 178319452
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 61
Pranešimo Nr. 2914212

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

FIX MANAGEMENT, UAB, kodas 302707002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2914213

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-04 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-07-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-199 Puslapis 105

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Sportas vaikams", kodas 301730457
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Saulės g. 4-16
Pranešimo Nr. 2914214

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žurnalo "Jūra" paramos fondas, kodas 192008021
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 93
Pranešimo Nr. 2914215

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

V. Vismantienės įmonė, kodas 177325566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 23
Pranešimo Nr. 2914216

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laivila", kodas 264272310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Grūšlaukės k.
Pranešimo Nr. 2914217

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Juraida", kodas 302447800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Klaipėdos g. 33-6
Pranešimo Nr. 2914218

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-07-16).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


